
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 52Â° WE CITTA' DI TORINO - A 2301017A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-01-2023 - 08-01-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - PONS O.

Partecipanti 34

Sito Internet

Gallo Ivan

1Macis Manuel

2
Agresta Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Gallo Ivan 5.0 ITA 20.0022.0015.5017.751974 1845 2118 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 13 1N Macis Manuel 4.5 ITA 20.5022.0015.5015.501812 1863 2056 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

3 6 1N Agresta Giulio 4.5 ITA 20.0022.0015.0014.751911 1854 2048 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

4 4 1N Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA 17.0019.0012.5012.501965 1707 1901 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

5 11 CM Vozza Nicola 4.0 ITA 19.5022.0015.0013.251833 1782 1908 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 20 CM Degiorgis Giorgio 4.0 ITA 19.0021.0014.0013.251719 1858 1983 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1960

7 1 M Sorcinelli Francesco4.0 ITA 17.0017.0012.009.75 2038 1774 1924 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

8 5 CM Manni Stefano 4.0 ITA 14.0014.0010.008.75 1947 1722 1871 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1981

9 16 2N Zerbin Simone 3.5 ITA 18.5020.5013.509.50 1763 1774 1832 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

10 2 CM Fassio Luca 3.5 ITA 16.5018.5012.0010.251995 1761 1819 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

11 15 1N Bruno Eleonora 3.5 ITA 16.0017.5012.008.75 1772 1792 1850 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

12 28 NC Cecire Riccardo 3.5 ITA 16.0016.5012.008.00 1460 1708 1765 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

13 7 CM Mori Andrea 3.5 ITA 12.5014.509.50 8.50 1899 1603 1661 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1961

14 18 1N Pilo Sergio 3.5 ITA 13.0014.509.50 7.00 1748 1460 1618 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

15 10 NC Munoz Cardenas Spartacus3.0 ITA 17.5020.0013.008.50 1835 1765 1766 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

16 9 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 16.0018.0012.509.25 1868 1619 1620 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1980

17 23 1N Parmentola Sergio 3.0 ITA 15.5017.5012.007.25 1601 1844 1845 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1957

18 8 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 17.5017.5013.508.00 1889 1669 1670 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 1 1959

19 24 2N Martone Gennaro 2.5 ITA 18.0018.0013.506.50 1580 1903 1832 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

20 17 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 16.5017.0012.505.00 1750 1669 1613 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1969

21 21 2N Prever Tommaso 2.5 ITA 15.0016.5010.504.75 1717 1637 1581 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2005

22 26 2N Vendramini Ivano 2.5 ITA 15.0016.5010.504.25 1540 1619 1663 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1968

23 25 3N Villa Simone 2.5 ITA 14.0014.5010.503.75 1573 1616 1560 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

24 27 3N Di Michele Diego 2.5 ITA 11.5011.508.00 5.50 1518 1756 1756 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1976

25 32 NC Gianguzzo Francesco 2.5 ITA 13.5013.5010.003.25 1350 1651 1503 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2003

26 31 NC Angeloro Luca 2.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1417 1437 1266 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 2 0 2005

27 30 NC Manco Amaliya 2.5 ITA 11.5012.008.00 2.75 1437 1497 1541 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

28 19 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA 18.0019.5014.005.00 1733 1766 1742 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

29 34 NC Bona Daniel 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.00 999 1575 1209 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 2005

30 29 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1455 1573 1334 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

31 22 2N Loggia Davide 1.5 ITA 16.0016.0011.503.75 1716 1694 1546 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1999

32 12 1N Zheng Alessio 1.5 ITA 9.50 9.50 4.50 1.50 1827 1676 1552 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1998

33 14 1N Bullita Simone 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 1795 1674 1674 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1996

34 33 2N Di Vita Giuseppe 1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1160 1535 800 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Agresta Giulio ITA PIE TO 1911 1854 2048 2007 M 2850635 173034

31 NC Angeloro Luca ITA PIE TO 1417 1437 1266 2005 M 28563620 191210

34 NC Bona Daniel ITA PIE TO 999 1575 1209 2005 M 199521

15 1N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1772 1792 1850 2004 F 2853588 166708

14 1N Bullita Simone ITA PIE TO 1795 1674 1674 1996 M 881392 137088

19 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1733 1766 1742 2005 M 2830383 165103

28 NC Cecire Riccardo ITA PIE TO 1460 1708 1765 1998 M 28563646 194575

29 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1455 1573 1334 1948 M 814229 102815

20 CM Degiorgis Giorgio ITA PIE CN 1719 1858 1983 1960 M 373199187139859

9 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1868 1619 1620 1980 M 825034 120599

27 3N Di Michele Diego ITA PIE TO 1518 1756 1756 1976 M 2866329 134795

33 2N Di Vita Giuseppe ITA PIE TO 1160 1535 800 1962 M 28584350 114410

2 CM Fassio Luca ITA PIE TO 1995 1761 1819 1976 M 806510 105743

3 1N Gallo Ivan ITA PIE TO 1974 1845 2118 1997 M 857670 136139

32 NC Gianguzzo Francesco ITA PIE TO 1350 1651 1503 2003 M 28517865 184194

4 1N Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1965 1707 1901 2007 M 2851976 170498

22 2N Loggia Davide ITA PIE VC 1716 1694 1546 1999 M 2812741 157594

13 1N Macis Manuel ITA PIE TO 1812 1863 2056 2003 M 28549007 191437

30 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1437 1497 1541 2009 F 34127135 182820

5 CM Manni Stefano ITA PIE TO 1947 1722 1871 1981 M 854263 104766

8 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1889 1669 1670 1959 M 816450 109529

24 2N Martone Gennaro ITA CAM AV 1580 1903 1832 1994 M 2843485 152009

7 CM Mori Andrea ITA PIE TO 1899 1603 1661 1961 M 820504 120437

10 NC Munoz Cardenas SpartacusITA PIE TO 1835 1765 1766 1976 M 3924467 190536

23 1N Parmentola Sergio ITA PIE TO 1601 1844 1845 1957 M 28562526 195585

18 1N Pilo Sergio ITA PIE TO 1748 1460 1618 2009 M 2865578 171168

21 2N Prever Tommaso ITA PIE TO 1717 1637 1581 2005 M 28550935 192722

17 CM Solaroli Riccardo ITA EMI FC 1750 1669 1613 1969 M 809810 109209

1 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2038 1774 1924 1981 M 814466 102175

26 2N Vendramini Ivano ITA PIE CN 1540 1619 1663 1968 M 28518861 113214

25 3N Villa Simone ITA PIE TO 1573 1616 1560 2009 M 28551303 192726

11 CM Vozza Nicola ITA PIE TO 1833 1782 1908 1968 M 814474 102204

16 2N Zerbin Simone ITA PIE CN 1763 1774 1832 2003 M 28559932 194183

12 1N Zheng Alessio ITA PIE TO 1827 1676 1552 1998 M 888664 132006
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52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 M Sorcinelli Francesco 4.0 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 13 N Â½ | -1

10 2 CM Fassio Luca 3.5 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 0

1 3 1N Gallo Ivan 5.0 ITA | 20 B Â½ | 12 N 1 | 16 B 1 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 6 B 1 | 2

4 4 1N Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 0

8 5 CM Manni Stefano 4.0 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 25 B 1 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 10 B 1 | 1

3 6 1N Agresta Giulio 4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 1 | 3 N 0 | 0

13 7 CM Mori Andrea 3.5 ITA | 23 N Â½ | 24 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0

18 8 CM Martin Tiziano 2.5 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 11 N 0 | 28 B Â½ | 0 0 | 1

16 9 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 23 B Â½ | 0

15 10 NC Munoz Cardenas Spartacus3.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 5 N 0 | 0

5 11 CM Vozza Nicola 4.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 0

32 12 1N Zheng Alessio 1.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 23 N 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

2 13 1N Macis Manuel 4.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 0

33 14 1N Bullita Simone 1.0 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 15 1N Bruno Eleonora 3.5 ITA | 31 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 2 N Â½ | 0

9 16 2N Zerbin Simone 3.5 ITA | 32 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 0

20 17 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA | 33 B 1 | 11 N 0 | 22 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 28 N 0 | 0

14 18 1N Pilo Sergio 3.5 ITA | 34 N 1 | 10 B 0 | 28 N 0 | 32 B Â½ | 26 N 1 | 24 B 1 | 0

28 19 2N Catalano Leonardo 2.0 ITA | 2 B 1 | 1 N 0 | 34 B 1 | 20 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

6 20 CM Degiorgis Giorgio 4.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 0

21 21 2N Prever Tommaso 2.5 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 27 N 0 | 32 N 1 | 26 B Â½ | 0

31 22 2N Loggia Davide 1.5 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | -1

17 23 1N Parmentola Sergio 3.0 ITA | 7 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 0

19 24 2N Martone Gennaro 2.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 18 N 0 | -1

23 25 3N Villa Simone 2.5 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 27 B Â½ | 0

22 26 2N Vendramini Ivano 2.5 ITA | 9 B 0 | 31 N 1 | 4 B 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 21 N Â½ | 0

24 27 3N Di Michele Diego 2.5 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 7 B Â½ | 21 B 1 | 0 0 | 25 N Â½ | 0

12 28 NC Cecire Riccardo 3.5 ITA | 11 B 0 | 33 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 0

30 29 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 32 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 33 N 1 | -1

27 30 NC Manco Amaliya 2.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 33 N 1 | 34 B Â½ | 0

26 31 NC Angeloro Luca 2.5 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 34 B Â½ | 0 1 | 0

25 32 NC Gianguzzo Francesco 2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 1

34 33 2N Di Vita Giuseppe 1.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 30 B 0 | 29 B 0 | 1

29 34 NC Bona Daniel 2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 26 B 0 | 31 N Â½ | 30 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Agresta Giulio ITA 1911 6 4.50 3.45 1.05 1854.172048 2007 M 2850635 173034

31 NC Angeloro Luca ITA 1417 3 0.00 0.91 -0.91 1437.001266 2005 M 28563620 191210

15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 6 3.50 2.81 0.69 1792.171850 2004 F 2853588 166708

14 1N Bullita Simone ITA 1795 2 1.00 1.24 -0.24 1674.001674 1996 M 881392 137088

19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 5 1.00 1.35 -0.35 1766.171742 2005 M 2830383 165103

28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 6 3.50 1.43 2.07 1708.001765 1998 M 28563646 194575

29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 5 1.00 1.88 -0.88 1573.201334 1948 M 814229 102815

20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 6 4.00 1.93 2.07 1858.001983 1960 M 373199187139859

9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 6 3.00 4.72 -1.72 1619.331620 1980 M 825034 120599

27 3N Di Michele Diego ITA 1518 4 2.00 0.88 1.12 1756.001756 1976 M 2866329 134795

33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 5 0.00 0.63 -0.63 1535.00800 1962 M 28584350 114410

2 CM Fassio Luca ITA 1995 6 3.50 4.68 -1.18 1761.501819 1976 M 806510 105743

3 1N Gallo Ivan ITA 1974 6 5.00 3.99 1.01 1845.002118 1997 M 857670 136139

32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 5 1.50 0.84 0.66 1651.201503 2003 M 28517865 184194

4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 6 4.50 4.78 -0.28 1707.501901 2007 M 2851976 170498

22 2N Loggia Davide ITA 1716 5 1.50 2.62 -1.12 1694.201546 1999 M 2812741 157594

13 1N Macis Manuel ITA 1812 6 4.50 2.52 1.98 1863.002056 2003 M 28549007 191437

30 NC Manco Amaliya ITA 1437 5 2.00 1.70 0.3 1497.671541 2009 F 34127135 182820

5 CM Manni Stefano ITA 1947 5 3.50 3.86 -0.36 1722.001871 1981 M 854263 104766

8 CM Martin Tiziano ITA 1889 5 2.50 3.76 -1.26 1669.601670 1959 M 816450 109529

24 2N Martone Gennaro ITA 1580 5 2.00 0.74 1.26 1903.601832 1994 M 2843485 152009

7 CM Mori Andrea ITA 1899 6 3.50 4.97 -1.47 1603.171661 1961 M 820504 120437

10 NC Munoz Cardenas SpartacusITA 1835 6 3.00 3.48 -0.48 1765.501766 1976 M 3924467 190536

23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 6 3.00 1.25 1.75 1844.671845 1957 M 28562526 195585

18 1N Pilo Sergio ITA 1748 5 2.50 3.63 -1.13 1460.671618 2009 M 2865578 171168

21 2N Prever Tommaso ITA 1717 6 2.50 3.57 -1.07 1637.171581 2005 M 28550935 192722

17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 6 2.50 3.25 -0.75 1669.171613 1969 M 809810 109209

1 M Sorcinelli FrancescoITA 2038 5 3.50 3.98 -0.48 1774.201924 1981 M 814466 102175

26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 5 1.50 1.38 0.12 1619.001663 1968 M 28518861 113214

25 3N Villa Simone ITA 1573 6 2.50 2.69 -0.19 1616.501560 2009 M 28551303 192726

11 CM Vozza Nicola ITA 1833 6 4.00 3.30 0.7 1782.331908 1968 M 814474 102204

16 2N Zerbin Simone ITA 1763 6 3.50 2.79 0.71 1774.501832 2003 M 28559932 194183

12 1N Zheng Alessio ITA 1827 3 1.00 1.99 -0.99 1676.671552 1998 M 888664 132006
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bona Daniel ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1575.001209 2005 M 199521

FSI - 52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A) - Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733   |  2 CM Fassio Luca ITA 1995 1 - 0

2 3 1N Gallo Ivan ITA 1974   |  20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 Â½ - Â½

3 21 2N Prever Tommaso ITA 1717   |  4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 0 - 1

4 6 1N Agresta Giulio ITA 1911   |  22 2N Loggia Davide ITA 1716 1 - 0

5 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601   |  7 CM Mori Andrea ITA 1899 Â½ - Â½

6 8 CM Martin Tiziano ITA 1889   |  25 3N Villa Simone ITA 1573 1 - 0

7 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540   |  9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 0 - 1

8 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835   |  27 3N Di Michele Diego ITA 1518 1 - 0

9 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460   |  11 CM Vozza Nicola ITA 1833 0 - 1

10 13 1N Macis Manuel ITA 1812   |  29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 1 - 0

11 30 NC Manco Amaliya ITA 1437   |  14 1N Bullita Simone ITA 1795 0 - 1

12 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772   |  31 NC Angeloro Luca ITA 1417 1 - 0

13 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350   |  16 2N Zerbin Simone ITA 1763 0 - 1

14 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750   |  33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 1 - 0

15 34 NC Bona Daniel ITA 999   |  18 1N Pilo Sergio ITA 1748 0 - 1

16 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038   |  Â½ - F

17 5 CM Manni Stefano ITA 1947   |  Â½ - F

18 12 1N Zheng Alessio ITA 1827   |  Â½ - F

19 24 2N Martone Gennaro ITA 1580   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1965   |  13 1N Macis Manuel 1 ITA 1812 0 - 1

2 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1795   |  6 1N Agresta Giulio 1 ITA 1911 0 - 1

3 16 2N Zerbin Simone 1 ITA 1763   |  8 CM Martin Tiziano 1 ITA 1889 Â½ - Â½

4 9 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1868   |  15 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1772 Â½ - Â½

5 18 1N Pilo Sergio 1 ITA 1748   |  10 NC Munoz Cardenas Spartacus1 ITA 1835 0 - 1

6 11 CM Vozza Nicola 1 ITA 1833   |  17 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1750 1 - 0

7 1 M Sorcinelli Francesco 0.5 ITA 2038   |  19 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1733 1 - 0

8 12 1N Zheng Alessio 0.5 ITA 1827   |  3 1N Gallo Ivan 0.5 ITA 1974 0 - 1

9 20 CM Degiorgis Giorgio 0.5 ITA 1719   |  5 CM Manni Stefano 0.5 ITA 1947 1 - 0

10 7 CM Mori Andrea 0.5 ITA 1899   |  24 2N Martone Gennaro 0.5 ITA 1580 0 - 1

11 2 CM Fassio Luca 0 ITA 1995   |  23 1N Parmentola Sergio 0.5 ITA 1601 1 - 0

12 29 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1455   |  21 2N Prever Tommaso 0 ITA 1717 0 - 1

13 22 2N Loggia Davide 0 ITA 1716   |  30 NC Manco Amaliya 0 ITA 1437 1 - 0

14 25 3N Villa Simone 0 ITA 1573   |  32 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1350 1 - 0

15 31 NC Angeloro Luca 0 ITA 1417   |  26 2N Vendramini Ivano 0 ITA 1540 0 - 1

16 33 2N Di Vita Giuseppe 0 ITA 1160   |  28 NC Cecire Riccardo 0 ITA 1460 0 - 1

17 27 3N Di Michele Diego 0 ITA 1518   |  Â½ - F

18 34 NC Bona Daniel 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Agresta Giulio 2 ITA 1911   |  11 CM Vozza Nicola 2 ITA 1833 1 - 0

2 10 NC Munoz Cardenas Spartacus2 ITA 1835   |  13 1N Macis Manuel 2 ITA 1812 0 - 1

3 15 1N Bruno Eleonora 1.5 ITA 1772   |  1 M Sorcinelli Francesco 1.5 ITA 2038 0 - 1

4 3 1N Gallo Ivan 1.5 ITA 1974   |  16 2N Zerbin Simone 1.5 ITA 1763 1 - 0

5 8 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1889   |  20 CM Degiorgis Giorgio 1.5 ITA 1719 Â½ - Â½

6 24 2N Martone Gennaro 1.5 ITA 1580   |  9 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1868 1 - 0

7 21 2N Prever Tommaso 1 ITA 1717   |  2 CM Fassio Luca 1 ITA 1995 0 - 1

8 26 2N Vendramini Ivano 1 ITA 1540   |  4 1N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1965 0 - 1

9 17 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1750   |  22 2N Loggia Davide 1 ITA 1716 Â½ - Â½

10 28 NC Cecire Riccardo 1 ITA 1460   |  18 1N Pilo Sergio 1 ITA 1748 1 - 0

11 19 2N Catalano Leonardo 1 ITA 1733   |  34 NC Bona Daniel 1 ITA 999 1 - 0

12 5 CM Manni Stefano 0.5 ITA 1947   |  25 3N Villa Simone 1 ITA 1573 1 - 0

13 27 3N Di Michele Diego 0.5 ITA 1518   |  7 CM Mori Andrea 0.5 ITA 1899 Â½ - Â½

14 23 1N Parmentola Sergio 0.5 ITA 1601   |  12 1N Zheng Alessio 0.5 ITA 1827 1 - 0

15 32 NC Gianguzzo Francesco 0 ITA 1350   |  29 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1455 1 - 0

16 30 NC Manco Amaliya 0 ITA 1437   |  31 NC Angeloro Luca 0 ITA 1417 1 - 0

17 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1795   |  0 - F

18 33 2N Di Vita Giuseppe 0 ITA 1160   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Macis Manuel 3 ITA 1812   |  6 1N Agresta Giulio 3 ITA 1911 Â½ - Â½

2 1 M Sorcinelli Francesco 2.5 ITA 2038   |  3 1N Gallo Ivan 2.5 ITA 1974 0 - 1

3 4 1N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1965   |  24 2N Martone Gennaro 2.5 ITA 1580 1 - 0

4 2 CM Fassio Luca 2 ITA 1995   |  10 NC Munoz Cardenas Spartacus2 ITA 1835 1 - 0

5 11 CM Vozza Nicola 2 ITA 1833   |  8 CM Martin Tiziano 2 ITA 1889 1 - 0

6 20 CM Degiorgis Giorgio 2 ITA 1719   |  19 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1733 1 - 0

7 9 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1868   |  28 NC Cecire Riccardo 2 ITA 1460 1 - 0

8 5 CM Manni Stefano 1.5 ITA 1947   |  17 CM Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

9 22 2N Loggia Davide 1.5 ITA 1716   |  15 1N Bruno Eleonora 1.5 ITA 1772 0 - 1

10 16 2N Zerbin Simone 1.5 ITA 1763   |  23 1N Parmentola Sergio 1.5 ITA 1601 1 - 0

11 7 CM Mori Andrea 1 ITA 1899   |  30 NC Manco Amaliya 1 ITA 1437 1 - 0

12 18 1N Pilo Sergio 1 ITA 1748   |  32 NC Gianguzzo Francesco 1 ITA 1350 Â½ - Â½

13 27 3N Di Michele Diego 1 ITA 1518   |  21 2N Prever Tommaso 1 ITA 1717 1 - 0

14 25 3N Villa Simone 1 ITA 1573   |  33 2N Di Vita Giuseppe 1 ITA 1160 1 - 0

15 34 NC Bona Daniel 1 ITA 999   |  26 2N Vendramini Ivano 1 ITA 1540 0 - 1

16 29 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1455   |  12 1N Zheng Alessio 0.5 ITA 1827 0 - 1

17 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1795   |  0 - F

18 31 NC Angeloro Luca 0 ITA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gallo Ivan 3.5 ITA 1974   |  13 1N Macis Manuel 3.5 ITA 1812 Â½ - Â½

2 6 1N Agresta Giulio 3.5 ITA 1911   |  2 CM Fassio Luca 3 ITA 1995 1 - 0

3 11 CM Vozza Nicola 3 ITA 1833   |  4 1N Lo Gatto Riccardo 3 ITA 1965 Â½ - Â½

4 15 1N Bruno Eleonora 2.5 ITA 1772   |  20 CM Degiorgis Giorgio 3 ITA 1719 Â½ - Â½

5 24 2N Martone Gennaro 2.5 ITA 1580   |  1 M Sorcinelli Francesco 2.5 ITA 2038 0 - 1

6 16 2N Zerbin Simone 2.5 ITA 1763   |  9 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1868 1 - 0

7 19 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1733   |  5 CM Manni Stefano 2 ITA 1947 0 - 1

8 17 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1750   |  7 CM Mori Andrea 2 ITA 1899 Â½ - Â½

9 8 CM Martin Tiziano 2 ITA 1889   |  28 NC Cecire Riccardo 2 ITA 1460 Â½ - Â½

10 10 NC Munoz Cardenas Spartacus2 ITA 1835   |  25 3N Villa Simone 2 ITA 1573 1 - 0

11 26 2N Vendramini Ivano 2 ITA 1540   |  18 1N Pilo Sergio 1.5 ITA 1748 0 - 1

12 23 1N Parmentola Sergio 1.5 ITA 1601   |  22 2N Loggia Davide 1.5 ITA 1716 1 - 0

13 32 NC Gianguzzo Francesco 1.5 ITA 1350   |  21 2N Prever Tommaso 1 ITA 1717 0 - 1

14 33 2N Di Vita Giuseppe 1 ITA 1160   |  30 NC Manco Amaliya 1 ITA 1437 0 - 1

15 31 NC Angeloro Luca 1 ITA 1417   |  34 NC Bona Daniel 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 27 3N Di Michele Diego 2 ITA 1518   |  0 - F

17 12 1N Zheng Alessio 1.5 ITA 1827   |  0 - F

18 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1795   |  0 - F

19 29 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gallo Ivan 4 ITA 1974   |  6 1N Agresta Giulio 4.5 ITA 1911 1 - 0

2 13 1N Macis Manuel 4 ITA 1812   |  1 M Sorcinelli Francesco 3.5 ITA 2038 Â½ - Â½

3 4 1N Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1965   |  16 2N Zerbin Simone 3.5 ITA 1763 1 - 0

4 20 CM Degiorgis Giorgio 3.5 ITA 1719   |  11 CM Vozza Nicola 3.5 ITA 1833 Â½ - Â½

5 2 CM Fassio Luca 3 ITA 1995   |  15 1N Bruno Eleonora 3 ITA 1772 Â½ - Â½

6 5 CM Manni Stefano 3 ITA 1947   |  10 NC Munoz Cardenas Spartacus3 ITA 1835 1 - 0

7 9 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1868   |  23 1N Parmentola Sergio 2.5 ITA 1601 Â½ - Â½

8 28 NC Cecire Riccardo 2.5 ITA 1460   |  17 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1750 1 - 0

9 18 1N Pilo Sergio 2.5 ITA 1748   |  24 2N Martone Gennaro 2.5 ITA 1580 1 - 0

10 7 CM Mori Andrea 2.5 ITA 1899   |  19 2N Catalano Leonardo 2 ITA 1733 1 - 0

11 21 2N Prever Tommaso 2 ITA 1717   |  26 2N Vendramini Ivano 2 ITA 1540 Â½ - Â½

12 25 3N Villa Simone 2 ITA 1573   |  27 3N Di Michele Diego 2 ITA 1518 Â½ - Â½

13 30 NC Manco Amaliya 2 ITA 1437   |  34 NC Bona Daniel 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 33 2N Di Vita Giuseppe 1 ITA 1160   |  29 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1455 0 - 1

15 8 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1889   |  0 - F

16 12 1N Zheng Alessio 1.5 ITA 1827   |  0 - F

17 22 2N Loggia Davide 1.5 ITA 1716   |  0 - F

18 31 NC Angeloro Luca 1.5 ITA 1417   |  1 - F

19 32 NC Gianguzzo Francesco 1.5 ITA 1350   |  1 - F

20 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1795   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

1 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1924 Media: 1774.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 305 0.86 1 1 1

3 N 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 266 0.82 1 2 2

4 B 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 64 0.59 0 2 2

5 N 24 2N Martone Gennaro ITA 1580 458 0.92 1 3 3

6 N 13 1N Macis Manuel ITA 1812 226 0.79 Â½ 3 3

3.98 3 3

2 Fassio Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1819 Media: 1761.50 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 262 0.82 0 0 0

2 B 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 394 0.92 1 1 1

3 N 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 278 0.83 1 2 2

4 B 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 160 0.71 1 3 3

5 N 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 84 0.62 0 3 3

6 B 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 223 0.78 Â½ 3 3

4.68 3 3

3 Gallo Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2118 Media: 1845.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 255 0.81 Â½ 0 0

2 N 12 1N Zheng Alessio ITA 1827 147 0.7 1 1 1

3 B 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 211 0.77 1 2 2

4 N 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038 -64 0.41 1 3 3

5 B 13 1N Macis Manuel ITA 1812 162 0.71 Â½ 3 3

6 B 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 63 0.59 1 4 4

3.99 4 4

4 Lo Gatto Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1901 Media: 1707.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 248 0.81 1 1 1

2 B 13 1N Macis Manuel ITA 1812 153 0.7 0 1 1

3 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 425 0.92 1 2 2

4 B 24 2N Martone Gennaro ITA 1580 385 0.91 1 3 3

5 N 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 132 0.68 Â½ 3 3

6 B 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 202 0.76 1 4 4

4.78 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

5 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1871 Media: 1722.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 228 0.79 0 0 0

3 B 25 3N Villa Simone ITA 1573 374 0.9 1 1 1

4 B 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 197 0.75 Â½ 1 1

5 N 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 214 0.77 1 2 2

6 B 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 112 0.65 1 3 3

3.86 3 3

6 Agresta Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2048 Media: 1854.17 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Loggia Davide ITA 1716 195 0.75 1 1 1

2 N 14 1N Bullita Simone ITA 1795 116 0.66 1 2 2

3 B 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 78 0.61 1 3 3

4 N 13 1N Macis Manuel ITA 1812 99 0.64 Â½ 3 3

5 B 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -84 0.38 1 4 4

6 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 -63 0.41 0 4 4

3.45 4 4

7 Mori Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1661 Media: 1603.17 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 298 0.85 Â½ 0 0

2 B 24 2N Martone Gennaro ITA 1580 319 0.87 0 0 0

3 N 27 3N Di Michele Diego ITA 1518 381 0.91 Â½ 0 0

4 B 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 462 0.92 1 1 1

5 N 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 149 0.7 Â½ 1 1

6 B 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 166 0.72 1 2 2

4.97 2 2

8 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1670 Media: 1669.60 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Villa Simone ITA 1573 316 0.87 1 1 1

2 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 170 0.72 Â½ 1 1

4 N 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 56 0.58 0 1 1

5 B 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 429 0.92 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.76 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

9 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1620 Media: 1619.33 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 328 0.87 1 1 1

2 B 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 96 0.63 Â½ 1 1

3 N 24 2N Martone Gennaro ITA 1580 288 0.84 0 1 1

4 B 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 408 0.92 1 2 2

5 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 105 0.64 0 2 2

6 B 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 267 0.82 Â½ 2 2

4.72 2 2

10 Munoz Cardenas Spartacus
NC ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1766 Media: 1765.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Di Michele Diego ITA 1518 317 0.87 1 1 1

2 N 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 87 0.62 1 2 2

3 B 13 1N Macis Manuel ITA 1812 23 0.53 0 2 2

4 N 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -160 0.29 0 2 2

5 B 25 3N Villa Simone ITA 1573 262 0.82 1 3 3

6 N 5 CM Manni Stefano ITA 1947 -112 0.35 0 3 3

3.48 3 3

11 Vozza Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1908 Media: 1782.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 373 0.9 1 1 1

2 B 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 83 0.61 1 2 2

3 N 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 -78 0.39 0 2 2

4 B 8 CM Martin Tiziano ITA 1889 -56 0.42 1 3 3

5 B 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -132 0.32 Â½ 3 3

6 N 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 114 0.66 Â½ 3 3

3.3 3 3

12 Zheng Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1552 Media: 1676.67 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 -147 0.3 0 0 0

3 N 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 226 0.79 0 0 0

4 N 29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 372 0.9 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.99 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

13 Macis Manuel
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2056 Media: 1863.00 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 357 0.89 1 1 1

2 N 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -153 0.3 1 2 2

3 N 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 -23 0.47 1 3 3

4 B 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 -99 0.36 Â½ 3 3

5 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 -162 0.29 Â½ 3 3

6 B 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038 -226 0.21 Â½ 3 3

2.52 3 3

14 Bullita Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1674 Media: 1674.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 358 0.9 1 1 1

2 B 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 -116 0.34 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.24 1 1

15 Bruno Eleonora
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1850 Media: 1792.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Angeloro Luca ITA 1417 355 0.89 1 1 1

2 N 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038 -266 0.18 0 1 1

4 N 22 2N Loggia Davide ITA 1716 56 0.58 1 2 2

5 B 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 53 0.57 Â½ 2 2

6 N 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -223 0.22 Â½ 2 2

2.81 2 2

16 Zerbin Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1832 Media: 1774.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 413 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Martin Tiziano ITA 1889 -126 0.33 Â½ 1 1

3 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 -211 0.23 0 1 1

4 B 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 162 0.71 1 2 2

5 B 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -105 0.36 1 3 3

6 N 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -202 0.24 0 3 3

2.79 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

17 Solaroli Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1613 Media: 1669.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 590 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 -83 0.39 0 1 1

3 B 22 2N Loggia Davide ITA 1716 34 0.55 Â½ 1 1

4 N 5 CM Manni Stefano ITA 1947 -197 0.25 Â½ 1 1

5 B 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -149 0.3 Â½ 1 1

6 N 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 290 0.84 0 1 1

3.25 1 1

18 Pilo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1618 Media: 1460.67 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bona Daniel ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 -87 0.38 0 0 1

3 N 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 288 0.84 0 0 1

4 B 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 398 0.92 Â½ 0 1

5 N 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 208 0.77 1 1 2

6 B 24 2N Martone Gennaro ITA 1580 168 0.72 1 2 3

3.63 2 3

19 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1742 Media: 1766.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -262 0.18 1 1 1

2 N 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038 -305 0.14 0 1 1

3 B 34 NC Bona Daniel ITA 999 1 1 2

4 N 20 CM Degiorgis Giorgio ITA 1719 14 0.52 0 1 2

5 B 5 CM Manni Stefano ITA 1947 -214 0.23 0 1 2

6 N 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -166 0.28 0 1 2

1.35 1 2

20 Degiorgis Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1983 Media: 1858.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gallo Ivan ITA 1974 -255 0.19 Â½ 0 0

2 B 5 CM Manni Stefano ITA 1947 -228 0.21 1 1 1

3 N 8 CM Martin Tiziano ITA 1889 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 -14 0.48 1 2 2

5 N 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 -53 0.43 Â½ 2 2

6 B 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 -114 0.34 Â½ 2 2

1.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - A (2301017A)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

21 Prever Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1581 Media: 1637.17 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -248 0.19 0 0 0

2 N 29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 262 0.82 1 1 1

3 B 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -278 0.17 0 1 1

4 N 27 3N Di Michele Diego ITA 1518 199 0.76 0 1 1

5 N 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 367 0.9 1 2 2

6 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 177 0.73 Â½ 2 2

3.57 2 2

22 Loggia Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1546 Media: 1694.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Agresta Giulio ITA 1911 -195 0.25 0 0 0

2 B 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 279 0.84 1 1 1

3 N 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 -56 0.42 0 1 1

5 N 23 1N Parmentola Sergio ITA 1601 115 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.62 1 1

23 Parmentola Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1845 Media: 1844.67 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -298 0.15 Â½ 0 0

2 N 2 CM Fassio Luca ITA 1995 -394 0.08 0 0 0

3 B 12 1N Zheng Alessio ITA 1827 -226 0.21 1 1 1

4 N 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 -162 0.29 0 1 1

5 B 22 2N Loggia Davide ITA 1716 -115 0.34 1 2 2

6 N 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -267 0.18 Â½ 2 2

1.25 2 2

24 Martone Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1832 Media: 1903.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -319 0.13 1 1 1

3 B 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -288 0.16 1 2 2

4 N 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -385 0.09 0 2 2

5 B 1 M Sorcinelli Francesco ITA 2038 -458 0.08 0 2 2

6 N 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 -168 0.28 0 2 2

0.74 2 2
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25 Villa Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1560 Media: 1616.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Martin Tiziano ITA 1889 -316 0.13 0 0 0

2 B 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 223 0.78 1 1 1

3 N 5 CM Manni Stefano ITA 1947 -374 0.1 0 1 1

4 B 33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 413 0.92 1 2 2

5 N 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 -262 0.18 0 2 2

6 B 27 3N Di Michele Diego ITA 1518 55 0.58 Â½ 2 2

2.69 2 2

26 Vendramini Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1663 Media: 1619.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -328 0.13 0 0 0

2 N 31 NC Angeloro Luca ITA 1417 123 0.67 1 1 1

3 B 4 1N Lo Gatto Riccardo ITA 1965 -425 0.08 0 1 1

4 N 34 NC Bona Daniel ITA 999 1 1 2

5 B 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 -208 0.23 0 1 2

6 N 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 -177 0.27 Â½ 1 2

1.38 1 2

27 Di Michele Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1756 Media: 1756.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Munoz Cardenas Spartacus ITA 1835 -317 0.13 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -381 0.09 Â½ 0 0

4 B 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 -199 0.24 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 25 3N Villa Simone ITA 1573 -55 0.42 Â½ 1 1

0.88 1 1

28 Cecire Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1765 Media: 1708.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Vozza Nicola ITA 1833 -373 0.1 0 0 0

2 N 33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 300 0.85 1 1 1

3 B 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 -288 0.16 1 2 2

4 N 9 CM Di Chiara Mauro ITA 1868 -408 0.08 0 2 2

5 N 8 CM Martin Tiziano ITA 1889 -429 0.08 Â½ 2 2

6 B 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 -290 0.16 1 3 3

1.43 3 3
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29 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1334 Media: 1573.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Macis Manuel ITA 1812 -357 0.11 0 0 0

2 B 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 -262 0.18 0 0 0

3 N 32 NC Gianguzzo Francesco ITA 1350 105 0.64 0 0 0

4 B 12 1N Zheng Alessio ITA 1827 -372 0.1 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 295 0.85 1 1 2

1.88 1 2

30 Manco Amaliya
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1541 Media: 1497.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Bullita Simone ITA 1795 -358 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Loggia Davide ITA 1716 -279 0.16 0 0 0

3 B 31 NC Angeloro Luca ITA 1417 20 0.53 1 1 1

4 N 7 CM Mori Andrea ITA 1899 -462 0.08 0 1 1

5 N 33 2N Di Vita Giuseppe ITA 1160 277 0.83 1 2 2

6 B 34 NC Bona Daniel ITA 999 Â½ 2 2

1.7 2 2

31 Angeloro Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1266 Media: 1437.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bruno Eleonora ITA 1772 -355 0.11 0 0 0

2 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 -123 0.33 0 0 0

3 N 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 -20 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Bona Daniel ITA 999 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

0.91 0 2

32 Gianguzzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1503 Media: 1651.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Zerbin Simone ITA 1763 -413 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Villa Simone ITA 1573 -223 0.22 0 0 0

3 B 29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 -105 0.36 1 1 1

4 N 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 -398 0.08 Â½ 1 1

5 B 21 2N Prever Tommaso ITA 1717 -367 0.1 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.84 1 2
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33 Di Vita Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 800 Media: 1535.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Solaroli Riccardo ITA 1750 -590 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Cecire Riccardo ITA 1460 -300 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 3N Villa Simone ITA 1573 -413 0.08 0 0 1

5 B 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 -277 0.17 0 0 1

6 B 29 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1455 -295 0.15 0 0 1

0.63 0 1

34 Bona Daniel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1209 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Pilo Sergio ITA 1748 -749 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 2N Catalano Leonardo ITA 1733 -734 0.08 0 0 1

4 B 26 2N Vendramini Ivano ITA 1540 -541 0.08 0 0 1

5 N 31 NC Angeloro Luca ITA 1417 -418 0.08 Â½ 0 1

6 N 30 NC Manco Amaliya ITA 1437 -438 0.08 Â½ 0 1

0.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Bona Daniel ITA 5 1.0 1575 1335 999 2005 M 199521
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